

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号他 徳・八万他 交通事故等調査業務				業 種 目	測量業務 交通量調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通量調査		式	1		4,190,780		
交通事故調査		式	1		4,190,780		
直接人件費		式	1		4,190,780		
R 5 交通事故調査		件	950	3,251	3,088,450		単 1号
マッチングデータの作成		区間	100	987.9	98,790		単 2号
事故対策データベースの登録		式	1		160,140		内 1号
事故対策工詳細設計		式	1		843,400		内 2号
共通		式	1		256,200		
共通		式	1		256,200		
打合せ等		式	1		256,200		
打合せ		業務	1		193,200		内 3号
関係機関協議資料作成		機関	1	21,000	21,000		単 3号
関係機関打合せ協議		式	1		42,000		内 4号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号他 徳・八万他 交通事故等調査業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		92,000			
直接経費		式	1		92,000			
電子成果品作成費		式	1		92,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:4,446,980	式	1		92,000			
直接測量費		式	1		4,538,980			
間接測量費		式	1		3,268,020			
諸経費		式	1		3,268,020			内 5号
測量業務価格		式	1		7,807,000			
消費税相当額		式	1		780,700			
測量業務費		式	1		8,587,700			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	事故対策データベースの登録						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
R 3 登録事故危険箇所 事故対策データベースの登録			箇所	20	8,007	160,140	
合計						160,140	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	事故対策工詳細設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地調査			箇所	20	14,300	286,000	
対策工の詳細設計			箇所	20	27,870	557,400	
合計						843,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		193,200	
合計						193,200	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	関係機関打合せ協議						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関打合せ協議			機関・回	1	42,000	42,000	
合計						42,000	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	R 5 交通事故調査		単位	件	単位数量	100	単価	3,251
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	事故資料収集整理		式	1		51,530		
	事故データ作成		式	1		35,750		
	事故率調査		式	1		29,315		
	事故現況図作成		式	1		123,355		
	データベース作成		式	1		67,698		
	事故データシステム化		式	1		17,530		
	合計					325,178		
	単価					3,251	円/件	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	マッチングデータの作成		単位	区間	単位数量	100	単価	987.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
マッチングデータの作成			式	1		98,795		
合計						98,795		
単価						987.9	円/区間	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	関係機関協議資料作成		単位	機関	単位数量	1	単価	21,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
関係機関協議資料作成			機関	1	21,000	21,000		
合計						21,000		
単価						21,000	円/機関	